

GUESS

W A T C H E S

Pastelowe zegarki od GUESS Watches

Lato należy do pastelów. O tej porze roku warto postawić na oryginalne dodatki, które podkreślą lekkość naszych wakacyjnych stylizacji. GUESS Watches prezentuje modele zegarków w modnych, uroczych kolorach, idealnych na słoneczne dni.

Linia pastelowych zegarków GUESS Watches to esencja letniego stylu. Te subtelne i jednocześnie wyraziste akcesoria cechują się niepowtarzalnym designem i doskonałą jakością wykonania.

GUESS GW0675L1



Nowoczesny, minimalistyczny wygląd tego zegarka czyni go doskonałym dodatkiem do lekkich, letnich outfitów, zarówno tych sportowych, jak i bardziej eleganckich. Jasnoróżowy trójkąt na tarczy dodaje mu delikatnego, kobiecego charakteru i harmonijnie komponuje się ze srebrną kopertą, wykonaną z wysokiej jakości stali szlachetnej. Wodoszczelność na poziomie 30 metrów zapewnia ochronę przed przypadkowymi zachlapaniami.

GUESS GW0696L2



Ten model to letnia interpretacja elegancji i luksusu. Masywna, złota tarcza w połączeniu z pastelową, błękitną tarczą, tworzą zestawienie, które doda szyku zarówno zwiewnym, codziennym sukienkom, jak i wieczorowym, wakacyjnym kreacjom. Zegarek wyposażono w precyzyjny mechanizm kwarcowy, który gwarantuje niezawodność i dokładność wskazań. GW0696L2 posiada wodoszczelność aż do 50 metrów.

GUESS GW0695L1



Ten niezwykle uroczy i wszechstronny zegarek rozkocha w siebie każdą miłośniczkę kolorów. Połączenie błękitnego paska, z błękitną tarczą, subtarczami w kolorze różu i pomarańczy, złotą kopertą i białymi kryształkami, tworzy niezwykle świeżą, radosną, letnią kompozycję. Lekki, wygodny, silikonowy pasek idealnie sprawdzi się w ciepłe dni. Model GW0695L1 to idealny wybór dla kobiet, które uwielbiają stylowe, wyraziste dodatki.

GUESS GW0658L2



Ten model zwraca uwagę oryginalnym, zaokrąglonym, kwadratowym kształtem i ponadczasowym połączeniem złota z pastelowym różem. To niezwykle kobieca, subtelna i uniwersalna propozycja, która doda świeżości i elegancji każdej stylizacji. Lekki, silikonowy pasek sprawia, że noszenie tego zegarka to prawdziwa przyjemność. Wykonany ze stali szlachetnej z powłoką PVD, wodoodporny do 30 metrów, jest nie tylko zjawiskowy, ale także funkcjonalny. Noś go cały rok, aby zawsze mieć przy sobie wspomnienie minionego lata.

Zdjęcia: [pobierz](#)

O GUESS Watches

Wprowadzona na rynek w 1983 roku marka GUESS Watches, została stworzona z myślą o młodych konsumentach z całego świata. Linia zegarków dla kobiet odzwierciedla najnowsze trendy modowe, emanując przy tym wyrafinowaną elegancją. Zegarki GUESS dla mężczyzn charakteryzują się nowoczesną technologią i innowacyjnym designem. Zegarki marki GUESS Watches dostępne są w sklepach marki na całym świecie, w sklepach specjalistycznych oraz butikach GUESS.